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Posprzątaliśmy "101 szczytów w 101 rocznicę
odzyskania przez Polskę niepodległości"

Akcja zorganizowana przez "Aktualne warunki w Górach" pod nazwą "Sprzątamy 101
szczytów w 101 rocznicę odzyskania przez Polskę niepodległości" na terenie Gminy
Łososina Dolna obejmowała 2 szczyty: Białowodzką Górę i Jaworz.

Na Białowodzką Górę  wybrało  się  4  grupy  łącznie  15  osób.  Najliczniejsza  to  Szkoła
Podstawowa w Tęgoborzu. 8 listopada w akcji wzięło udział 7 uczniów (Krystian Pulit,
Augustyn  Wojciech,  Białek  Mateusz,  Olchawa  Oskar,  Olchawa  Michał,  Kuba
Kosterkiewicz,  Maciej  Popiela)  z  opiekunem  Dariuszem  Koseckim,  grupie
towarzyszył Kamil Kuzak i Krzysztof Kosecki (Szef akcji z terenu naszej Gminy) z synem
Tomkiem. Wysprzątany został szlak zielony z Tęgoborzy oraz częściowo szlak czerwony i
żółty od Marcinkowic. W czasie akcji zebranych i posortowanych zostało 7 worków śmieci.

http://www.aktualnewarunki.pl/ostatnie-warunki/


Dodatkowo 11 listopada br. na Górę wybrało się 3 osoby indywidualnie zbierając po 1 worku
ze szlaku zielonego i żółtego.

Łącznie ze szczytu Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z o. o.  zabrał 10 worków
częściowo posortowanych śmieci. Wysprzątanych zostało ponad 15 km szlaków.

Na Jaworz wybrało się 5 grup łącznie 59 osób i to jest drugie miejsce w skali całego kraju.

Najliczniejsza była grupa ze Szkoły Podstawowej w Rojówce. 7 listopada br. w akcji wzięło
udział 24 uczniów, 3 opiekunów (Maria Grzegorzek, Anna Mróz, Ewa Drogoś) oraz Pani
Sołtys (Dorota Mrozek) z mieszkańcami Skrzętli i turysta z Limanowej, który wędrował
górskimi  szlakami.  Pogoda   dopisywała,  wysprzątali  niebieski  szlak,  od  strony  Skrzętli
zbierając aż 30 worków śmieci!.

8 listopada br. kolejną grupą byli uczniowie ze Szkoły Podstawowej w Stańkowej. W akcji
wzięło 9 uczniów klasy IV I  V wraz z  opiekunem Panią Agatą Zielińską.  Górę Jaworz
sprzątali od Woli Stańkowskiej. W czasie akcji zebrali 3 worki śmieci.

9 listopada br. do akcji ”Sprzątamy 101 szczytów w 101 rocznicę odzyskania przez
Polskę niepodległości”  przystąpiła  kolejna ze szkół  z  Gminy Łososina Dolna -  Szkoła
Podstawowa w Żbikowicach. W akcji wzięło udział 9 uczniów klasy VI wraz z opiekunem
Panią Beatą Hila.

Grupie towarzyszył syn Pani Beaty, Skarbnik Gminy Łososina Dolna Pani Maria Kosecka,
Krzysztof Kosecki (Szef akcji z terenu naszej Gminy) z synem Tomkiem (dla Tomka to był
już 2-gi dzień akcji) i córką Wiktorią (6 lat).

Grupa przeszła ponad 12 km od Stańkowej trasą na Hubertówkę wnosząc na szczyt Jaworza
9  worków  w  większości  posegregowanych  śmieci.  Zlikwidowali  po  drodze  1  dzikie
wysypisko,z którego około 5 worków Zakład Gospodarki Komunalnej odebrał poza punktem.

Do akcji na szczycie przyłączył się Ultramaratończyk  Krzysztof Lachor z Kłodnego oraz
turysta z dwójką dzieci.

11 listopada mieliśmy jeszcze 2 wyjścia indywidualne żółtym szlakiem z Męciny i niebieskim
z Limanowej (Paweł Zagata). Udało się łącznie zebrać 3 worki śmieci. Łącznie pod samą
wieżą Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z o. o. odebrał około 50 worków częściowo
posortowanych śmieci.  

Reasumując,  wysprzątano  ponad  30  km  szlaków,  a  Zakład  Gospodarki  Komunalnej
Spółka z o. o. odebrał ogółem 350 kg śmieci.

Wójt Gminy Łososina Dolna Andrzej Romanek składa serdeczne podziękowania i gratulacje



dla wszystkich osób zaangażowanych w akcję ”Sprzątamy 101 szczytów w 101 rocznicę
odzyskania przez Polskę niepodległości”.
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